Dnia 3 Stycznia 1880 roku.

№ 1

22 Grudnia (3 Stycznia) 1879/80 r.

Kilka uwag o zarządzie gospodarstwem.

(Ciąg dalszy — Patrz Nr. 51).

Oznaczyć nalażycie obowiązki i odpowiedzialność dozorców, włożyć na każdego taką tylko ilość ciężarów, która nie przechodzi jego zdolności i nie naraża go na wkraczanie w dziedzinę drugich: taka jest reguła zasadnicza hierarchii służby rolniczej.